Bielawa, 27.12.2023r.

SK.3020.2.17.2023

Przewodniczacy Rady Miejskiej Bielawy
Pan Ryszard Dzwiniel
w.m.

Proszg o wprowadzenie autopoprawki do przedtozonego Projektu Uchwaly
Budzetowej na rok 2024 Gminy Bielawa polegajacej na dokonaniu zmian:

I. Uchwale budzetowej na rok 2024

1.W §1 Dokonuje si¢ zmiany wartosci dochodéw budzetu gminy na kwote 187.188.753zt w tym:
- dochody biezace 139.756.126zt

- dochody majatkowe 47.432.62721,

wymienione w zatgcznikach Nr1, Nr2, Nr3.

2. Dokonuje sig¢ zmiany wartosci wydatkow budzetu gminy na kwote 193.960.060z w tym:
-wydatki biezace 135.573.333zt

-wydatki majgtkowe 58.386.727z1,

wymienione w zatacznikach Nr 4, Nr 5, Nr 6.

IL. W zalgczeniu projekt Autopoprawki zmiany planu Dochodéw i Wydatkéw Budzetu Gminy
Bielawa:

1. Dokonuje si¢ zwigkszenia planu dochodéw ogétem o kwote 5.003.093zt.
2.Dokonuje si¢ zwigkszenia planu wydatkéw ogotem o kwote 5.003.093zt.

III. Zmiany wprowadzone przez Burmistrza Miasta powodujg zmiane zapisow w:

1.zataczniku nr 1,2,3 -Dochody budzetu gminy

2.zalgczniku nr 4,5,6,-Wydatki budzetu gminy Bielawa

3. zalaczniku Nr 7- Plan wydatkéw majatkowych na rok 2024.

4.W zalaczniku Nr 8, - Przychody i rozchody

5.W zalgczniku Nr15 Dotacje udzielone z budzetu podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora
finanséw publicznych '

6. Zmienia si¢ brzmienie uzasadnienia do projektu uchwaty budzetowej w zakresie ujetym
zmianami ww. w pkt. I

W zalgczeniu przekazujg autopoprawke z wprowadzonymi zmianami planu dochodéw i
wydatkow.

BURMISTRZ .,
dr Angrzej ?Ll ? /g dyJ
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wydatki razem
Dzial 600 Transport i lacznosé

Nazwa

R0z.60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

IT 68 - Przebudowa przejsé dla pieszych i
przejazdu dla roweréw na
skrzyzowaniu drogi gminnej nr
117899D (ul.1-go Maja) z drogq
gminng nr 117898D (ul. Rtm. W.
Pileckiego) w Bielawie

IT 68 - Przebudowa przejs¢ dla pieszych i
przejazdu dla rowerow na
skrzyzowaniu drogi gminnej nr
117899D (ul.1-go Maja) = drogq
gminng nr 117898D (ul.Rim.
W.Pileckiego ) w Bielawie - Rzqdowy
Fundusz Rozwoju Drég

IT 69 - Przebudowa przejscia dla
pieszych w ciqgu drogi gminnej nr
117957D (ul. S. Zeromskiego) w
Bielawie

IT 69 - Przebudowa przejscia dla
pieszych w ciqgu drogi gminnej nr
117957D (ul. S .Zer'omskiego) W
Bielawie -Fundusz Rozwoju Drég

R0z.60095 Pozostala dzialalnos$¢

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansowy
udzielany migdzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

PR 90- Dolnosiqska Cyklostrada

Dziat 750 Administracja publiczna
Ro0z.75095 Pozostala dzialalno§¢
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
INF 89- 89- Budowa systemu informacji
przesirzennej na terenie powiatow
dzierzoniowskiego , strzelinskiego ,
zgbkowickiego
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
INF 89- Budowa systemu informacji
pizestrzennej na terenie powiatéw
dzierzoniowskiego , strzeliniskiego ,
zqbkowickiego
Dzial 801 Os$wiata i wychowanie
Ro0z.80101 Szkoly podstawowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
SP7 76 - Zywiolowa szkola dziala z energiq
w szkolnej ekopracowni OZE

4 budzetzqg

AUTOPOPRAWKA

Zwigkszenia

5 151 868.00

Plan po
zmianach

193 960 060.00

PIaU przeq Zmniejszenia
zmianami
188 956 967,00 148 775,00
54 701 010,00 148 775,00
49 268 172,00 148 775,00
27 494 334,00 148 775,00
30 000,00 14 342,00
114 423,00 51791,00
20 000,00 20 000,00
62 642,00 62 642,00
20 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
15746 802,00 0,00
1 868 986,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
44 179 500,00 0.00
21 349 731,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
Budzet 2024

6 000,00
0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00
1155 807.00

54 558 235.00

49 119 397,00
27 345 559,00

15 658,00

62 632,00

26 000,00
6 000,00

6 000,00
16 902 609.00

1155 807,00
20 060,00

20 060,00

1135 747,00

1135747,00

82 812.00

82 812,00
82 812,00

8 282,00

3024 793,00
20 060,00

20 060,00

1135 747,00

1135747,00

44 262 312,00

21 432 543,00
82 812,00

8 282,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

SP7 76 - Zywiolowa szkola dziala z energiq

w szkolnej ekopracowni OZE -
Wojewddzki Fundusz Ochrony
Srodowiska

Dzial 855 Rodzina

R0z.85516 System opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3

§ 4307 Zakup uslug pozostalych

Nazwa

GM 88 - Utworzenie 96 nowych miejsc
opieki w Zlobku Publicznym nr 3 przy
ul Klonowej w Bielawie

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

GM 88 - Urworzenie 96 nowych miejsc
opieki w Zlobku Publicznym nr 3 przy
ul.Klonowej w Bielawie

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

GM 88 - Urworzenie 96 nowych miejsc
opieki w Zlobku Publicznym nr 3 przy
ul.Klonowej w Bielawie

4> budzet2q

ZWIL

Plan po
zmianach

74 530,00

21 193 258.00

Plan przed i . : :
y ; i ZWwi
Eangas Zmniejszenia ekszenia
0.00 0,00 74 530,00
17 286 009,00 0.00 3907 249.00
3997 451,00 0,00 3907 249,00
0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 3242 752,00
0,00 0.00 3242 752,00
0,00 0,00 464 497,00
0,00 0,00 464 497,00
BURMIS]
dr Andrzej Hopylyj
Budzet 2024

7 904 700,00
200 000,00

200 000,00

3242 752,00

3242 752,00

464 497,00

464 497,00
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Dziat

A Plan przed ok : . ; Plan po
Roz { ; : iejszeni Zwiekszeni ;
P:r:gzrl:f Dideva zmianami Zmhiejszenia Shoagtii zmianach
§ 6257 Dotacja celowa w ramach 0,00 0,00 3242 752,00 3242 752,00

programow finansowych z udzialem
srodkéw europejskich oraz §rodkow,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

GM 88 - Utworzenie 96 nowych miejsc 0,00 0,00 3242 752,00 3242 752,00
opieki w Zlobku Publicznym nr 3 przy
ul.Klonowej w Bielawie

§ 6259 Dotacja celowa w ramach 0,00 0,00 464 497,00 464 497,00

programéw finansowych z udzialem
$rodkow europejskich oraz srodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkéw
curopejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

GM 88 - Utworzenie 96 nowych miejsc 0,00 0,00 464 497,00 464 497,00
opieki w Zlobku Publicznym nr 3 przy
ul.Klonowej w Bielawie

BURMISTRZ

dr Andrzej Hordyj

44> budzetz4 Budzet 2024 Strona 3 z 3

ZDUL






=

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Nazwa

Dochody razem

Dzial 600 Transport ilaczno§é
R0z.60016 Drogi publiczne gminne

§ 6290 Srodki na dofinansowanie wlasnych

§ 6350

inwestycji gmin, powiatow
(zwigzkéw gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych, zwigzkow
powiatéw), samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych
Zrédel

68 - Przebudowa przejs¢ dla pieszych i
przejazdu dla roweréw na
skrzyzowaniu drogi gminnej nr
117899D (ul. 1 Maja) z drogq gminng
nr 117898D (ul.Rotm. W.Pileckiego) w
Bielawie - Rzqdowy Fundusz Rozwoju
Drég

34 - Rozbudowa drogi gminnej nr
117931D (ul. Wysoka) lqczacej
Camping "Sudety” w Bielawie z drogq
wojewodzkqnr 384 - etap I -Fundusz
Rozwoju Drég

32 - Przebudowa drogi gminnej nr
117957D (ul Stefana Zeromskiego -
etap Il) oraz drogi gminnej nr
117896D (ul. Bankowa) i drogi
gminnej nr 117902D (ul. H.
Sienkiewicza) w Bielawie - Fundusz
Rozwoju Drég

77 - Przebudowa drogi gminnej nr
117957D - ul. Stefana Zeromskiego -
etap Il - Fundusz Rozwoju Drég

78 - Przebudowa drég gminnych
lqczqeych droge powiatowq nr 2877D
inr3017D w Bielawie z drogq
wojewodzkg nr DW 384 etap I- ul.
Szkolna (117949D0 i ul. 3-go Maja
(117879D)

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie
Iub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora
finansow publicznych

68 - Przebudowa przejsé dla pieszych i
przejazdu dla roweréw na
skrzyzowaniu drogi gminnej nr
117899D (ul. 1 Maja) z drogq gminng
nr 117898D (ul.Rotm. W.Pileckiego)
w Bielawie - Rzqdowy Fundusz
Rozwoju Drog

69 - Przebudowa przejscia dla
pieszych w ciqgu drogi gminnej nr
117795D (ul. S. Zeromskiego) w
Bielawie - Fundusz Rozwoju Drég

34 - Rozbudowa drogi gminnej nr
117931D (ul. Wysoka) lqczacej
Camping "Sudety" w Bielawie z drogq
wojewodzkqnr 384 - etap I -Fundusz
Rozwoju Drog

4 budzetzq

AUTOPOPRAWKA

Plan przed S ; ; ’ Plan po
bAlaaar Zmniejszenia Zwigkszenia S iEaacH
182 185 660.00 11 804 334.00 16 807 427,00 187 188 753.00
29 214 149.00 11 804 334.00 11 689 901,00 29 099 716,00
28 901 172,00 11 804 334,00 11 689 901,00 28 786 739,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

11 804 334,00

0,00

0,00

11 804 334,00

114 423,00 114 423,00

62 642,00 62 642,00

1596 409,00 1 596 409,00
Budzet 2024

11 689 901,00

62 632,00

1596 409,00

3 184 640,00

4457 858,00

2388 362,00

0,00

0,00

11 689 901,00

62 632,00

1596 409,00

3184 640,00

4457 858,00

2388 362,00

0,00

0,00

0,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

0

o

Dzial 750

Roz.75095
§ 6257

0

Dzial 801

Ro0z.80101
§ 6280

(]

Dzial 855
Roz.85516

§ 2057

M

Nazwa

32 - Przebudowa drogi gminnej nr
117957D (ul.Stefuna Zeromskiego -
etap 11) oraz drogi gminnej nr
117896D (ul. Bankowa) i drogi
gminnej nr 117902D (ul. H.
Sienkiewicza) w Bielawie - Fundusz
Rozwoju Drog

77 - Przebudowa drogi gminnej nr
117957D - ul. Stefana Zeromskiego -
etap Il - Fundusz Rozwoju Drog

78 - Przebudowa drég gminnych
Iqezqeych droge powiatowq nr 2877D
inr 3017D w Bielawie z drogq
wojewddzkq nr DW 384 etap I- ul.
Szkolna (117949D0 i ul. 3-go Maja
(117879D)

Administracja publiczna
Pozostala dzialalno$§¢

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych z udzialem
Srodkow europejskich oraz srodkéw,
o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego
89- Budowa systemu informacji
przestrzennej na terenie powiatow
dzierzoniowskiego , strzeliniskiego ,
zqbkowickiego

Os$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Srodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

76 - Zywiolowa szkola dziala = energiq
w szkolnej ekopracowni OZE

Rodzina
System opieki nad dzie¢mi w

wieku do lat 3

Dotacja celowa w ramach
programéw finansowanych z
udzialem §rodkoéw europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
platnos$ci w ramach budzetu
Srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

88 - Utworzenie 96 nowych miejsc
opieki w Zlobku Publiczinym nr 3 przy
ul.Klonowej w Bielawie

4 budzet24

Plan przed % :

i Zmniejszenia
3 184 640,00 3184 640,00
4457 858,00 4457 858,00
2 388 362,00 2388 362,00
416 727,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2 105 450,00 0,00
4300,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
13 192 712,00 0,00
1564 612,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Budzet 2024

Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00

1135 747,00

1135 747,00
1135 747,00

1135747,00

74 530,00

74 530,00
74 530,00

74 530,00

3907 249,00
3907 249,00

200 000,00

200 000,00

Plan po
zmianach

0,00

0,00

0.00

1552 474,00

1135 747,00
1135 747,00

1135747.00

2179 980.00

78 830,00
74 530,00

74 530,00

17 099 961.00
5471 861,00

200 000,00

200 000,00
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